Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Virtanen Veikko
280245-2222
Vero%,lisa%,raja:

Rahapalkka
Kesalomapalkka
YHT:
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elakevak.
Tyott.vak.
Ay
Kust.korvaukset:
Muut vahennykset
Netto

Tammi
5047,33

5047,33
122,00
5169,33
-1653,11
-265,79
-21,67
-56,14

3050,62

Helmi
2500,00

2500,00
122,00
2622,00
-839,41
-120,61
-6,56
-1,89

-200,00
1331,53

PALKKAKORTTI

14.12.2006

Maalis

2500,00
600,00
3100,00
122,00
3222,00
-1099,54
-148,21
-8,06
-11,19

-75,00
1758,00

Huhti
5150,00
5150,00
5150,00

-1642,66
-284,85

-18,02
-79,82

3124,65

1 Virtanen Veikko

26,0 %, 43,0 %, 20.182,55 euro

Touko
3750,00
3750,00
3750,00

-1326,58
-183,75

-13,12
-58,12

2168,43

Kesa
9000,00
9000,00
9000,00

-3012,24
-469,50

-37,50
-139,50

5341,26

Heina
2500,00
2500,00
2500,00

-789,08
-115,00

-8,75
-38,75

1548,42

Elo

5000,00
40,00
5040,00

5040,00
-1595,36
-292,32
-17,64
-78,12

3056,56

Syys

Loka

Marras

Joulu
2500,00
2500,00
2500,00

-789,08
-135,00

-38,75

1537,17

Kum.

37947,33
640,00
38587,33
366,00
38953,33
-12747,06
-2015,03
-131,32
-502,28

-275,00
22916,64



Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Salmela Anne
301151-2222
Vero%,lisa%,raja:

Rahapalkka
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elakevak.
Tyott.vak.

Ay
Kust.korvaukset:
Netto

Tammi
1940,00
1940,00
-232,80

-95,16
-6,70

1605,34

PALKKAKORTTI

14.12.2006

2 Salmela Anne

12,0%, 24,0 %, 15.136,91 euro

Helmi Maalis
600,00 144,00
600,00 144,00

-72,00 -17,28

-34,80 -6,62

-3,00 -0,36
490,20 119,74

Huhti
3640,00
3640,00

-597,40

-225,68
-12,74

2804,18

Touko
1400,00
1400,00
-168,00

-64,40
-4,90

1162,70

Kesa
1200,00
1200,00
-144,00

-58,80
-4,20

993,00

Heina
-2400,00
-2400,00

288,00

139,20
12,00

-1960,80

Elo

Syys
8000,00
8000,00
-960,00

-432,00
-40,00

6568,00

Loka
1000,00
1000,00
-120,00

-54,00
-5,00

821,00

Marras

Joulu
1000,00

1000,00
-120,00
-54,00
-5,00
-12,00

809,00

Kum.
16524,00

16524,00
-2143,48
-886,26
-69,90
-12,00

13412,36



Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Haapa Juuso
120356-124K
Vero%,lisa%,raja:

Rahapalkka
Luontoisedut:
Puhelinetu
YHT:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elakevak.
Tyott.vak.
Ay
Kust.korvaukset:
Netto

Tammi

6030,00
150,00
30,00
180,00
6210,00
-2049,30
-285,66
-19,66
-19,20

3656,18

PALKKAKORTTI

14.12.2006

3 Haapa Juuso

22,0%, 33,0 %, 22.000,00 euro

Helmi Maalis
6020,00 2000,00
160,00
20,00
180,00
6200,00 2000,00
-2046,00 -660,00
-285,20 -92,00
-21,69 -7,00
-19,00 -45,00
3648,11 1196,00

Huhti

2000,00

2000,00
-660,00

-7,00
-45,00

1288,00

Touko

Kesa

2000,00

2000,00
-660,00
-92,00
-7,00
-45,00

1196,00

Heina

2440,00

2440,00
-603,53
-112,24
-12,20
-53,80

1658,23

Elo

6984,00

6984,00
-2103,05
-351,26
-28,17
-138,43

4363,09

Syys

Loka

2000,00
60,00

60,00
2060,00
-679,80
-94,76
-7,21
-6,20

1212,03

Marras

Joulu

Kum.

29474,00
370,00
50,00
420,00
29894,00
-9461,68
-1313,12
-109,93
-371,63

18217,64



Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Ukkola Eine
131187-196T
Vero%,lisa%,raja:

Rahapalkka
Kesalomapalkka
YHT:
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elakevak.
Tyott.vak.
Ay
Kust.korvaukset:
Netto

Tammi
1420,00
1420,00
1420,00

-312,40

-65,32
-3,55
-5,00

1033,73

Helmi

1300,00
600,00
1900,00

1900,00
-418,00
-87,40
-6,65
-12,00

1375,95

PALKKAKORTTI

14.12.2006

4 Ukkola Eine

22,0%, 41,0 %, 25.000,00 euro

Maalis
1300,00
1300,00
1300,00
-286,00

-59,80
-4,55

949,65

Huhti
1680,00
1680,00
1680,00

-369,60
-77,28
-5,88
-7,60

1219,64

Touko

Kesa

Heina

Elo
500,00
500,00
500,00

-110,00
-23,00
-10,00

357,00

Syys

Loka

Marras

Joulu

Kum.

6200,00
600,00
6800,00

6800,00
-1496,00
-312,80
-20,63
-34,60

4935,97



Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Newman Aapo
091275-138K
Vero%,lisa%,raja:

Rahapalkka
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elékevak.
Tyott.vak.
Kust.korvaukset:
Netto

PALKKAKORTTI

14.12.2006

5 Newman Aapo

12,0 %, 32,0 %, 13.000,00 euro

Tammi Helmi Maalis

480,00
13,00
493,00
-59,16
-22,68
-1,73

396,43

Huhti

1600,00
400,00
2000,00
-223,33
-92,00
-7,00

1277,67

Touko

1850,00
500,00
2350,00
-535,33
-101,05
-11,75

1201,87

Kesa

Heina

Elo

Syys Loka Marras Joulu
975,00

300,00

1275,00

-191,33

-54,83

-6,38

200,00

922,46

Kum.

4905,00
1213,00
6118,00
-1009,15
-270,56
-26,86
200,00
3798,43



Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Leppavaara Liisa
121265-154V
Vero%,lisa%,raja:

Rahapalkka
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elakevak.
Tyott.vak.

Ay
Kust.korvaukset:
Netto

Tammi Helmi
2060,00

2060,00
-555,75
-94,76
-10,30
-4,12

1395,07

PALKKAKORTTI

14.12.2006

12,0 %, 45,0 %, 13.500,00 euro

Maalis Huhti Touko

10 Leppévaara Liisa

Kesa

Heina

Elo

Syys Loka Marras Joulu

2000,00

2000,00
-528,75
-86,00
-10,00
-4,00

1371,25

Kum.
4060,00

4060,00
-1084,50
-180,76
-20,30
-8,12

2766,32



Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Kokeilu Kalle
141284-924J
Portaikkoverokortti:

Rahapalkka
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elakevak.
Tyott.vak.
Kust.korvaukset:
Netto

Tammi
3000,00
3000,00

-138,00
-10,50

2851,50

PALKKAKORTTI 12 Kokeilu Kalle

14.12.2006
Vero% Tuloraja
14,50 12.400,00
40,00 9999999,00
Helmi Maalis Huhti Touko Kesa
3000,00 3000,00
3000,00 3000,00
-138,00 -138,00
-10,50 -10,50
2851,50 2851,50

Heina

Elo

Syys

Loka

Marras

Joulu

Kum.
9000,00
9000,00

-414,00
-31,50

8554,50



Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Janne Metsamaa
201252-4442
Portaikkoverokortti:

Rahapalkka
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elékevak.
Tyott.vak.
Kust.korvaukset:
Netto

Tammi

Vero%

Helmi

PALKKAKORTTI 15 Janne Metsdmaa
14.12.2006
Tuloraja
Maalis Huhti Touko

Kesa

Heina Elo Loka

Syys
2300,00
2300,00

-98,90
-11,50

2189,60

Marras

Joulu
2100,00
2100,00

-113,40
-10,50

1976,10

Kum.
4400,00
4400,00

-212,30
-22,00

4165,70



Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Rissala Jyrki
181259-873K
Portaikkoverokortti:

Rahapalkka
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elakevak.
Tyott.vak.

Ay
Kust.korvaukset:
Netto

Tammi

3000,00
56,00
3056,00
-891,99
-140,58
-10,70
-56,00

1900,73

Vero%

Helmi

PALKKAKORTTI

14.12.2006

16 Rissala Jyrki

Tuloraja

Maalis

3000,00
56,00
3056,00
-891,99
-140,58
-10,70
-56,00

1900,73

Huhti

Touko

Kesa

Heina

Elo

Syys

Loka

Marras

Joulu

Kum.

6000,00
112,00
6112,00
-1783,98
-281,16
-21,40
-112,00

3801,46



Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Anni Ay-jasenmaksu
121262-123K
Vero%,lisa%,raja:

Rahapalkka
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elakevak.
Tyott.vak.

Ay
Kust.korvaukset:
Netto

Tammi
1000,00

1000,00
-100,00
-43,00
-5,00
-110,00

742,00

Helmi

PALKKAKORTTI

14.12.2006

20 Anni Ay-jasenmaksu

10,0 %, 25,0 %, 15.000,00 euro

Maalis

Huhti

Touko

Kesa

Heina

Elo

Syys

Loka

Marras

Joulu

Kum.
1000,00

1000,00
-100,00
-43,00
-5,00
-110,00

742,00



Oy Meidan Liike Ab

Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Haataja Vieno
130854-458K

Vero%,lisa%,raja:

Rahapalkka
Kesalomapalkka
YHT:
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elakevak.
Tyott.vak.
Ay

Kust.korvaukset:

Paivaraha
Netto

Tammi
2200,00
2200,00
2200,00

-520,00

-101,20
-7,70

1571,10

Helmi

4550,00
100,00
4650,00

4650,00
-1140,00
-213,90
-19,80
-300,00

2976,30

PALKKAKORTTI

14.12.2006

22 Haataja Vieno

22,0 %, 40,0 %, 24.000,00 euro

Maalis

Huhti Touko
4500,00
4500,00

4500,00
-1080,00
-207,00
-19,05

-100,00
100,00
3193,95

Kesa

Heina
2200,00
2200,00
2200,00

-520,00

-94,60
-11,00

1574,40

Elo

Syys

Loka

Marras

Joulu
2200,00

2200,00
200,00
2400,00
-600,00
-103,20
-12,00
-20,00

1464,80

Kum.

15650,00
100,00
15750,00
200,00
15950,00
-3860,00
-719,90
-69,55
-320,00
-100,00
100,00
10780,55



Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Oksanen Seppo
151150-1314
Vero%,lisa%,raja:

Rahapalkka
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elakevak.
Tyott.vak.

Ay
Kust.korvaukset:
Netto

Tammi

PALKKAKORTTI 30 Oksanen Seppo

14.12.2006

22,0% , 42,0 %, 35.000,00 euro

Helmi Maalis Huhti Touko

2008,12
22,56
2030,68
-446,75
-93,41
-7,11
-0,68

1460,17

Kesa

Heina

Elo

Syys

Loka

2960,00
22,56
2982,56
-656,16
-137,20
-10,44
-29,48

2126,72

Marras

Joulu

Kum.

4968,12
45,12
5013,24
-1102,91
-230,61
-17,55
-30,16

3586,89



Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Liisa Lahdevero
121265-222K
Vero%,lisa%,raja:

Rahapalkka
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elékevak.
Tyott.vak.
Kust.korvaukset:
Netto

Tammi

Helmi

PALKKAKORTTI 33 LiisaLahdevero

14.12.2006

20,0 %, 40,0 %, 22.000,00 euro

Maalis Huhti Touko

Kesa Heina Elo Syys
2000,00

1320,00

-264,00

-86,00

-10,00

1640,00

Loka Marras Joulu Kum.
2000,00

1320,00

-264,00

-86,00

-10,00

1640,00



Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Teuvo Testi
090959-555A
Vero%,lisa%,raja:

Rahapalkka
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elékevak.
Tyott.vak.
Kust.korvaukset:
Netto

Tammi
1000,00
1000,00

100,00
200,00

1300,00

Helmi

PALKKAKORTTI

14.12.2006

0,0%, 0,0%, 0,00 euro

Maalis

40 Teuvo Testi

Huhti

Touko

Kesa

Heina

Elo

Syys

Loka Marras Joulu Kum.
1000,00
1000,00

100,00
200,00

1300,00



Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

TaEl

Vero%,lisa%,raja:

Rahapalkka
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elakevak.
Tyott.vak.

Ay
Kust.korvaukset:
Netto

Tammi
7000,00
7000,00

-301,00

-35,00
-28,99

6635,01

Helmi

PALKKAKORTTI

14.12.2006

50 TaEl

0,0%, 0,0%, 0,00 euro

Maalis

Huhti

Touko

Kesa

Heina

Elo

Syys

Loka

Marras

Joulu

Kum.
7000,00
7000,00

-301,00
-35,00
-28,99

6635,01



Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Olli Osayrittaja
030363-000P
Vero%,lisa%,raja:

Rahapalkka
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elékevak.
Kust.korvaukset:
Netto

Tammi
2000,00
2000,00

-86,00

1914,00

PALKKAKORTTI

14.12.2006

55 Olli Osayrittaja

20,0 %, 35,0 %, 25.000,00 euro

Helmi Maalis
2000,00
2000,00
-400,00

-86,00

1514,00

Huhti

Touko

Kesa

Heina

Elo

Syys

Loka Marras Joulu Kum.
4000,00
4000,00
-400,00
-172,00

3428,00



Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Mr. Kokeilu Tel yli 53v
111150-111U
Vero%,lisa%,raja:

Rahapalkka
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elékevak.
Tyott.vak.
Kust.korvaukset:
Netto

Tammi
100,00
100,00

-5,80
-0,50

93,70

Helmi
100,00
100,00

-5,40
-0,50

94,10

PALKKAKORTTI

14.12.2006

0,0%, 0,0%, 0,00 euro

Maalis

100 Mr. Kokeilu Tel yli 53v

Huhti

Touko

Kesa

Heina

Elo

Syys

Loka

Marras

Joulu

Kum.
200,00
200,00

-11,20
-1,00

187,80



Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Mr. Kokeilu Tael alle 53v
090979-222Y
Vero%,lisa%,raja:

Rahapalkka
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elékevak.
Tyott.vak.
Kust.korvaukset:
Netto

Tammi

Helmi
100,00
100,00

-4,30
-0,50

95,20

PALKKAKORTTI

14.12.2006

0,0%, 0,0%, 0,00 euro

Maalis

101 Mr. Kokeilu Tael alle 53v

Huhti

Touko

Kesa

Heina

Elo

Syys

Loka Marras Joulu Kum.
100,00
100,00

-4,30
-0,50

95,20



Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Lel alle 53v
010173-AAAA
Vero%,lisa%,raja:

Rahapalkka
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elékevak.
Tyott.vak.
Kust.korvaukset:
Netto

Tammi
5000,00
5000,00

-215,00
-25,00

4760,00

Helmi

PALKKAKORTTI

14.12.2006

0,0%, 0,0%, 0,00 euro

Maalis

102 Lel alle 53v

Huhti

Touko

Kesa

Heina

Elo

Syys

Loka Marras Joulu Kum.
5000,00
5000,00

-215,00
-25,00

4760,00



Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Lel yli 53v
020242-KKKK
Vero%,lisa%,raja:

Rahapalkka
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elékevak.
Tyott.vak.
Kust.korvaukset:
Netto

Tammi
5000,00
5000,00

-270,00
-25,00

4705,00

Helmi

PALKKAKORTTI

14.12.2006

0,0%, 0,0%, 0,00 euro

Maalis

103 Lel yli 53v

Huhti

Touko

Kesa

Heina

Elo

Syys

Loka Marras Joulu Kum.
5000,00
5000,00

-270,00
-25,00

4705,00



Oy Meidan Liike Ab

Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Kalle Kta-kokeilu

Vero%,lisa%,raja:

Rahapalkka
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elakevak.
Tyott.vak.

Kust.korvaukset:

Netto

Tammi
5000,00
5000,00

-215,00
-25,00

4760,00

Helmi

PALKKAKORTTI

0,0%,

14.12.2006

0,0 %, 0,00 euro

Maalis Huhti

200 Kalle Kta-kokeilu

Touko

Kesa

Heina

Elo

Syys

Loka Marras Joulu Kum.
5000,00
5000,00

-215,00
-25,00

4760,00



Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Nieminen Niina
070777-444X
Vero%,lisa%,raja:

Rahapalkka
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elékevak.
Tyott.vak.
Kust.korvaukset:
Netto

Tammi
32,00
32,00

-6,40
-1,47
-0,08

24,05

PALKKAKORTTI

14.12.2006

250 Nieminen Niina

20,0 %, 40,0 %, 22.000,00 euro

Helmi Maalis
1060,00 72,29
1060,00 72,29
-212,00 -14,46

-48,76 -3,33

-3,71 -0,18
795,53 54,32

Huhti
1656,00
1656,00

-331,20
-76,18
-5,80

1242,82

Touko
1500,00
1500,00
-300,00
-69,00
-7,50

1123,50

Kesa

Heina

Elo

Syys

Loka
1500,00
1500,00
-300,00
-69,00
-5,25

1125,75

Marras

Joulu

Kum.
5820,29
5820,29

-1164,06
-267,74
-22,52

4365,97



Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Merkki Essi
011080-938K
Vero%,lisa%,raja:

Rahapalkka
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elékevak.
Tyott.vak.
Kust.korvaukset:
Netto

Tammi
2200,00
2200,00

-645,00

-101,20

-7,70

1446,10

PALKKAKORTTI

14.12.2006

251 Merkki Essi

25,0%, 35,0 %, 15.000,00 euro

Helmi Maalis
1850,00
1850,00
-522,50
-85,10
-6,47

1235,93

Huhti
1800,00
1800,00
-505,00

-82,80
-6,30

1205,90

Touko

Kesa
1800,00
1800,00
-505,00

-82,80

-6,30

1205,90

Heina

Elo

Syys

Loka

Marras

Joulu
1800,00
1800,00
-505,00
-77,40
-9,00

1208,60

Kum.
9450,00
9450,00

-2682,50
-429,30
-35,77

6302,43



Oy Meidan Liike Ab
Yrityspolku 6 C
00370 HELSINKI

Testi

Vero%,lisa%,raja:

Rahapalkka
Luontoisedut:
Enn.pid.al.yht:
Ennakonpidatys
Elékevak.
Tyott.vak.
Kust.korvaukset:
Netto

PALKKAKORTTI

14.12.2006

252 Testi

21,5%, 40,0 %, 15.100,00 euro

Tammi Helmi Maalis
2022,50

2022,50

-572,05

-86,97

-10,11

1353,37

Huhti

Touko

Kesa

Heina

Elo

Syys

Loka Marras Joulu Kum.
2022,50

2022,50

-572,05

-86,97

-10,11

1353,37



